•.- • • Faustino Farias

irnstaliva

ATES fe) U RaUt &MEN Hi PROT
EM, 	Li 	DE  20 ±

Secreta

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Ermo Sr Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  026  /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exerno. Sr. Deputado Estadual — Paulo Rangel, solicitar o Arco Cirúrgico que

melhora a qualidade nas cirurgias em Paulo Afonso, para aprimorar e auxiliar a

execução dos trabalhos desenvolvidos por toda a equipe que realiza cirurgias de

pequeno, médio e grande porte.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2017

—.__ ....

Ne gii----‘„le APROOZON VEJA° 	—  inc  \
DESiakitaak -
VOTOS  coriTI --1

\ Mtiek DA CM?  i  -a-k/
i

, TI

El ¡Rh?*
' 	ir -

ir ... -r
•

	00000001